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CONDIZIONI AMBIENTALI (IGIENE, ORDINE, ECC.)
INIZIATIVE DI RECUPERO

ATTIVITÀ DI TIPO CULTURALI E PROFESSIONALI EXTRASCOLASTICHE …
ATTIVITÀ DI AMBITO PROFESSIONALE  (SERVIZI ESTERNI, BANCHETTI)

FUNZIONALITÀ E SICUREZZA DEGLI SPAZI E DELLE ATTREZZATURE
INIZIATIVE PER FAVORIRE L’ENTRATA NEL MONDO DEL LAVORO

INIZIATIVE DI ORIENTAMENTO DELLA SCUOLA PER FACILITARE LA SCELTA DEL …
UTILIZZO DELLA PALESTRA

UTILIZZO DEI LABORATORI E DELLE ATTREZZATURE TECNOLOGICHE
ATTENZIONE AGLI INTERESSI E ATTITUDINI DEGLI STUDENTI

CRITERI PER L’ASSEGNAZIONE ALLA CLASSE
INIZIATIVE PER FAVORIRE LA SCELTA DI QUESTA SCUOLA

ACCESSIBILITÀ AGLI UFFICI
QUALITÀ DELLE INIZIATIVE PROPOSTE DALLA SCUOLA

ORGANIZZAZIONE DEL TEMPO SCUOLA
INFORMAZIONE SUI CRITERI, METODI, TEMPI E STRUMENTI DI VALUTAZIONE

MODALITÀ DI COMUNICAZIONE SCUOLA-STUDENTI-FAMIGLIA
UTILIZZO DEL SITO PER REPERIMENTO INFORMAZIONI

PREPARAZIONE SINORA RICEVUTA DA VOSTRO FIGLIO
RAPPORTO CON LA DIREZIONE DELLA SCUOLA

FUNZIONAMENTO DELLA SEGRETERIA
INFORMAZIONI SULL’ANDAMENTO SCOLASTICO DI VOSTRO FIGLIO

RAPPORTI CON LE ALTRE COMPONENTI SCOLASTICHE (SEGRETERIA, NON …
FASE DI ACCOGLIENZA NEL PRIMO ANNO DI FREQUENZA IN QUESTA SCUOLA

MODALITÀ ORGANIZZATIVE  PER L’ISCRIZIONE ALLA CLASSE
RAPPORTO DI VOSTRO FIGLIO CON I DOCENTI

RAPPORTO DI VOSTRO FIGLIO CON I COMPAGNI DI SCUOLA
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INIZIATIVE DELLA SCUOLA VERSO I NON PROMOSSI O VERSO CHI …
INIZIATIVE PER FAVORIRE L’ENTRATA NEL MONDO DEL LAVORO

INIZIATIVE DI ORIENTAMENTO DELLA SCUOLA PER FACILITARE LA …
FUNZIONALITÀ E SICUREZZA DEGLI SPAZI E DELLE ATTREZZATURE

CONDIZIONI AMBIENTALI (IGIENE, ORDINE, ECC.)
ATTIVITÀ DI AMBITO PROFESSIONALE  (SERVIZI ESTERNI, BANCHETTI)

INIZIATIVE DI RECUPERO
ATTIVITÀ DI TIPO CULTURALI E PROFESSIONALI EXTRASCOLASTICHE …

ATTENZIONE AGLI INTERESSI E ATTITUDINI DEGLI STUDENTI
UTILIZZO DEI LABORATORI E DELLE ATTREZZATURE TECNOLOGICHE

INIZIATIVE PER FAVORIRE LA SCELTA DI QUESTA SCUOLA
RAPPORTO CON LA DIREZIONE DELLA SCUOLA

INFORMAZIONE SUI CRITERI, METODI, TEMPI E STRUMENTI DI …
ACCESSIBILITÀ AGLI UFFICI

RAPPORTO DI VOSTRO FIGLIO CON I COMPAGNI DI SCUOLA
FUNZIONAMENTO DELLA SEGRETERIA

RAPPORTI CON LE ALTRE COMPONENTI SCOLASTICHE …
PREPARAZIONE SINORA RICEVUTA DA VOSTRO FIGLIO

RAPPORTO DI VOSTRO FIGLIO CON I DOCENTI
MODALITÀ DI COMUNICAZIONE SCUOLA-STUDENTI-FAMIGLIA …

INFORMAZIONI SULL’ANDAMENTO SCOLASTICO DI VOSTRO FIGLIO
GRADO di SODDISFAZIONE FAMIGLIE 2017/2018
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POSSIBILITÀ DI UTILIZZO DELLA STRUMENTAZIONE A SOSTEGNO …
ORGANIZZAZIONE/FUNZIONAMENTO DEI LABORATORI

AZIONI PER MIGLIORARE L’IMMAGINE DELL’ISTITUTO E DEL …
CONDIZIONI AMBIENTALI (PULIZIA, SERVIZI IGIENICI …)

CRITERI DI FORMAZIONE DELLE CLASSI
ATTIVITÀ DI ACCOGLIENZA DEI NUOVI ISCRITTI

ATTIVITÀ DI RECUPERO
INIZIATIVE DELLA SCUOLA VERSO I NON PROMOSSI O VERSO …

ACCESSIBILITÀ AGLI UFFICI (ORARIO APERTURA)
VALUTAZIONE DELLA RICADUTA DELL’ESPERIENZA …

ATTIVITÀ DI RIORIENTAMENTO PER CONTRASTARE LA …
MODALITÀ DI COMUNICAZIONE ALL’INTERNO DELL’ISTITUTO

INIZIATIVE DI ORIENTAMENTO PER LA SCELTA DEL PERCORSO …
INIZIATIVE PER FAVORIRE L’INGRESSO NEL MONDO DEL …

FUNZIONAMENTO DELLA SEGRETERIA
RAPPORTO CON LA DIRIGENTE SCOLASTICA

FUNZIONAMENTO DEI CONSIGLI DI CLASSE
DEFINIZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA …

FUNZIONAMENTO DEL COLLEGIO DOCENTI
RAPPORTI CON LE ALTRE COMPONENTI SCOLASTICHE …

UTILIZZO DEL SITO/REGISTRO ELETTRONICO PER IL …
RAPPORTO CON I RESPONSABILI DI SEDE/SUCCURSALI

RAPPORTI CON I COLLEGHI

GRADO di SOFFISFAZIONE DOCENTI 2017/2018
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